

PROTOKÓŁ

Komisji konkursu OZDÓB WIELKANOCNYCH z dnia 21.03.2016

Do konkursu złożono **156** prac, w tym **99** stroiki i **57** palm. W kategorii grup przedszkolnych przedstawiono **37** prac, w tym **20** stroików i **17** palm, w kategorii klas „0” - **27** prac, w tym **16** stroiki i **11** palm, w kategorii klas I – II – **33** prac, w tym **22** stroików i **11** palm, w kategorii klas III – IV – **22** prac, w tym **14** stroików i **8** palm, w kategorii klas V – VI – **23** prac, w tym **16** stroików i **7** palm, w kategorii klas gimnazjalnych – **14** prac, w tym **11** stroików i **3** palmy. **Razem udział w konkursie wzięło 1632 osoby.** Uczestnikami konkursu byli uczniowie z **44** placówek oświatowych z terenu powiatu kartuskiego.

Komisja w składzie:

1. Mirosława Kazana
2. Stanisława Neubauer

złożone do konkursu prace oceniła i przyznała wykonawcom następujące miejsca:

w kategorii przedszkoli:

STROIK:

I miejsce – Niepubliczny Punkt Przedszkoly „Junior” w Hopowie

I miejsce – Przedszkole „Chatka Puchatka” w Gowidlinie

II miejsce – Szkoła Podstawowa w Węsiarach

II miejsce – Zespół Kształcenia i Wychowania w Dzierżąźnie (4-5-latki)

III miejsce – Przedszkole Niepubliczne „Aniołek” w Kiełpinie

III miejsce – Zespół Szkół w Tuchlinie

Wyróżnienie – Szkoła Podstawowa w Grzybnie

Wyróżnienie – Przedszkole Samorządowe w Chmielnie „Baśniowa Kraina”

Wyróżnienie – Niepubliczne Przedszkole „Promyczek” w Żukowie

Wyróżnienie – Szkoła Podstawowa im. Franciszka Tredera w Borzestowie

Wyróżnienie – Zespół Kształcenia i Wychowania w Dzierżąźnie-Przedszkole w Mezowie

PALMA:

I miejsce – Zespół Kształcenia i Wychowania w Dzierżąźnie

II miejsce – Przedszkole „Chatka Puchatka” w Gowidlinie

III miejsce – Gmin. Przedsz. Samorz. w Sulęczynie

Wyróżnienie – Przedszkole Niepubl. „aKuKu 2”

Wyróżnienie – Zespół Kształcenia i Wychowania w Szymbarku

w kategorii klas „0”

STROIK:

I miejsce – Zespół Szk.w Gowidlinie

II miejsce – Przedszkole „Chatka Puchatka” w Gowidlinie

III miejsce – Zespół Szkół w Staniszewie

Wyróżnienie – Zespół Kształcenia i Wych. w Brodnicy Górnej

Wyróżnienie – Publiczna Szkoła Podstawowa w Borku Kamiennym

Wyróżnienie – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Borkowie

PALMA:

I miejsce – Zespół Szkół w Somoninie

Wyróżnienie – Zespół Szkół w Tuchlinie

Wyróżnienie – Przedszkole i Żłobek „Bocianowo” w Żukowie

w kategorii klas I – II:

STROIK:

I miejsce – Julia Bednarek /Szkoła Podstawowa w Sierakowicach/

II miejsce – Julian Lubecki /ZKiW w Stężycy/

III miejsce – Kąkol Albert /Zespół Szkół w Miechucinie/

PALMA:

I miejsce – Kamila Myszk /Szkoła Podstawowa w Sierakowicach/

II miejsce – Maja Kąkol /ZKiW w Brodnicy Górnej/

Wyróżnienie – Andżelika Pobłocka /Pub.Sz.P.w Borku Kamiennym /

Wyróżnienie – Kacper Mering /Szkoła Podstaw. w Węsiarach/

w kategorii klas III – IV:

STROIK:

I miejsce – Marta Dąbrowska /Zespół Kształcenia i wychowania w Brodnicy Górnej/

II miejsce – Filip Formela /Zespół Szkół w Staniszewie/

III miejsce – Oskar Regliński /ZKiW w Kamienicy Szlacheckiej/

III miejsce – Szymon Szarmach /Szkoła Podstawowa w Węsiarach/

Wyróżnienie – Damian Wilkowski /Szkoła Podstawowa w Egiertowie/

Wyróżnienie – Beata Skierka /Zespół Kształcenia i Wychowania w Stężycy/

Wyróżnienie – Jakub Wiedemann /ZKiW w Klukowej Hucie/

PALMA:

II miejsce – Gabriel Puk /Zespół Szkół w Tuchlinie/

III miejsce – Dorota Stenka /Zespół Szkół w Staniszewie/

w kategorii klas V – VI:

STROIK:

I miejsce – Olga Reglińska /Zespół Szkół w Somoninie/

II miejsce – Kinga Kuziemkowska /Zespół Kształcenia i Wychowania w Stężycy/

III miejsce – Oliwia Plichta /Zespół Szkół w Staniszewie/

III miejsce – Natalia Wilkowska /Szkoła Podstawowa w Egiertowie/

III miejsce – Wiktoria Promczk /Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Czczewie/

Wyróżnienie – Patrycja Reglińska /Szkoła Podstawowa w Skrzeszewie/

Wyróżnienie – Adam Bronk /Szkoła Podstawowa w Węsiarach/

PALMA:

I miejsce – Kinga Kuziemkowska / Zespół Kształcenia i Wychowania w Stężycy/

kategorii klas gimnazjalnych:

STROIK:

I miejsce – Marcelina Okoniewska /Zespół Szkół w Staniszewie/

II miejsce – Wiktoria Dymek /Zespół Szkół w Somoninie/

III miejsce – Reszka Kacper /Zespół Kształcenia i Wychowania w Szymbarku/

Wyróżnienie – Kacper Stenzel /Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Żukowie/

Wyróżnienie – Weronika Pobłocka /Zespół Szkół w Sulęczynie/

Wyróżnienie – Agnieszka Wiśniewska /Zespół Kształcenia i Wychowania w Stężycy/

PALMA:

I miejsce – Weronika Pobłocka / Zespół Szkół w Sulęczynie/

II miejsce – Wiktoria Leszkowska /Zespół Szkół w Somoninie/

Wszyscy uczniowie, którzy nie zdobyli w konkursie żadnej lokaty zostali obdarowani nagrodami pocieszenia.

Organizatorem Konkursu Ozdób Wielkanocnych był Gminny Ośrodek Kultury oraz Gminna Biblioteka Publiczna w Somoninie. Przy wsparciu finansowym Starostwa Powiatowego w Kartuzach. Na tym protokół zakończono.